
Publikumslauf

Preise

brutto

€ 6,00

€ 4,00

€ 14,00

€ 2,00

Schüler im Klassenverband

€ 2,50

€ 2,50

6er Block

€ 30,00

€ 20,00

Saisonkarten

€ 85,00

€ 60,00

€ 100,00

€ 10,00

€ 130,00

€ 10,00

€ 5,00

Verleihgegenstände

€ 5,00

Sondertarife

€ 220,00

Veranstaltungspauschale Sommersport Ganzer Tag € 420,00

Veranstaltungspauschale Wintersport Halber Tag (6 Std.) € 500,00

Veranstaltungspauschale Wintersport Ganzer Tag € 980,00

Eisstock Training / 60 Minuten € 85,00

Stocksport je Bahn / 60 Minuten € 8,00

€ 150,00

€ 220,00

€ 160,00

€ 270,00

€ 250,00

€ 330,00

€ 500,00

€ 40,00

€ 72,00

€ 95,00

€ 143,00

Sommersport / 60 Minuten € 50,00

Zusatzgarderobe € 40,00

* Kinder von 6 bis 15 Jahre

** Schüler, Studenten, Lehrlinge, Präsenz- und Zivildiener, Pensionisten, Behinderte jeweils nur mit gültigem Ausweis

Mit Erwerb der Eintrittskarten gelten die Benützungsbedingungen der Eishalle laut Aushang.

Preisliste Eishalle Frohnleiten

Erwachsene

Ermäßigte**/Kinder*

Familie (2 Erwachsene, 2 Kinder)

Pro Schüler

Saison von 01.11.2024 bis 23.02.2025

Erwachsene

Ermäßigte**/Kinder*

Erwachsene

Ermäßigte**/Kinder*

Single & Kinder (1 Erwachsener, 2 Kinder)

Familie (2 Erwachsene, 2 Kinder)

Schlittschuhe (ohne Kaution)

Kaution Saisonkarte

Veranstaltungspauschale Sommersport Halber Tag (6 Std.)

Eishockey- Eiskunstlauf Training / 60 Minuten

Eishockey- Eiskunstlauf Training / 90 Minuten

Eishockey- Eiskunstlauf Training / 90 Minuten nicht erschienen

Eishockey- Eiskunstlauf Training / 120 Minuten

Spiele mit Hobbymannschaften / 90 Minuten

Spiele mit Hobbymannschaften / 120 Minuten

Spiele mit Hobbymannschaften / 180 Minuten

Spiele mit Hobbymannschaften / 15 Minuten Überzug

Kosten Matchlicht 90 Minuten

Kosten Matchlicht 120 Minuten

Kosten Matchlicht 180 Minuten

Familieneintritt

Aufzahlung pro Kind ab dem 3. Kind

Begleitperson im Klassenverband

(pro 7 Kinder eine Begleitperson zum Klassenverbandstarif)

Single & Kinder Saisonkarte

Aufzahlung pro Kind ab dem 3. Kind

Familie Saisonkarte 

Aufzahlung pro Kind ab dem 3. Kind

frohnleitenkg@frohnleiten.com   |    www.frohnleiten.com

Tel.: 03126 / 51190, Fax: 03126 / 51190-15

Grazer Straße 20,   8130 Frohnleiten

SPORT- UND FREIZEITPARK FROHNLEITEN


