



SPORT- UND FREIZEITPARK FROHNLEITEN

Grazer Straße 20, 8130 Frohnleiten

Tel.: 03126 / 51190, Fax: 03126 / 51190-15

frohnleitenk@frohnleiten.com | www.frohnleiten.com



Preisliste Eishalle Frohnleiten

Saison von 01.11.2024 bis 23.02.2025

	Preise brutto
Publikumslauf	
Erwachsene	€ 6,00
Ermäßigte**/Kinder*	€ 4,00
Familie (2 Erwachsene, 2 Kinder)	€ 14,00
Familieneintritt Aufzahlung pro Kind ab dem 3. Kind	€ 2,00
Schüler im Klassenverband	
Pro Schüler	€ 2,50
Begleitperson im Klassenverband (pro 7 Kinder eine Begleitperson zum Klassenverbandstarif)	€ 2,50
6er Block	
Erwachsene	€ 30,00
Ermäßigte**/Kinder*	€ 20,00
Saisonkarten	
Erwachsene	€ 85,00
Ermäßigte**/Kinder*	€ 60,00
Single & Kinder (1 Erwachsener, 2 Kinder)	€ 100,00
Single & Kinder Saisonkarte Aufzahlung pro Kind ab dem 3. Kind	€ 10,00
Familie (2 Erwachsene, 2 Kinder)	€ 130,00
Familie Saisonkarte Aufzahlung pro Kind ab dem 3. Kind	€ 10,00
Kaution Saisonkarte	€ 5,00
Verleihegegenstände	
Schlittschuhe (ohne Kaution)	€ 5,00
Sondertarife	
Veranstaltungspauschale Sommersport Halber Tag (6 Std.)	€ 220,00
Veranstaltungspauschale Sommersport Ganzer Tag	€ 420,00
Veranstaltungspauschale Wintersport Halber Tag (6 Std.)	€ 500,00
Veranstaltungspauschale Wintersport Ganzer Tag	€ 980,00
Eisstock Training / 60 Minuten	€ 85,00
Stocksport je Bahn / 60 Minuten	€ 8,00
Eishockey- Eiskunstlauf Training / 60 Minuten	€ 150,00
Eishockey- Eiskunstlauf Training / 90 Minuten	€ 220,00
Eishockey- Eiskunstlauf Training / 90 Minuten nicht erschienen	€ 160,00
Eishockey- Eiskunstlauf Training / 120 Minuten	€ 270,00
Spiele mit Hobbymannschaften / 90 Minuten	€ 250,00
Spiele mit Hobbymannschaften / 120 Minuten	€ 330,00
Spiele mit Hobbymannschaften / 180 Minuten	€ 500,00
Spiele mit Hobbymannschaften / 15 Minuten Überzug	€ 40,00
Kosten Matchlicht 90 Minuten	€ 72,00
Kosten Matchlicht 120 Minuten	€ 95,00
Kosten Matchlicht 180 Minuten	€ 143,00
Sommersport / 60 Minuten	€ 50,00
Zusatzgarderobe	€ 40,00

* Kinder von 6 bis 15 Jahre

** Schüler, Studenten, Lehrlinge, Präsenz- und Zivildiener, Pensionisten, Behinderte jeweils nur mit gültigem Ausweis

Mit Erwerb der Eintrittskarten gelten die Benützungsbedingungen der Eishalle laut Aushang.